
令和 4年 9月 14日 

保護者 各位 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

 

体育大会の参観申込について 

 

 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 先日、ご案内しましたように、今年度の体育大会の保護者の参観については、以

下の方針で実施させていただきます。 

1) 密を避けるため、1・2年生の保護者は各家庭 1名、3年生の保護者は各家

庭 2名以内での参観とさせていただきます。 

本校に兄弟姉妹がいる場合は、年上のお子様の学年の人数とさせていただ

きます。 

  2) 原則として、お子様の出場される種目のみ参観してください。 

    お子様の出番が終わったら、お帰りください。 

  3) 本部席の左右の場所を保護者の参観スペースとします。 

    保護者の参観スペースにはいすを置きませんので、立って参観してくださ

い。 

  4) 参観される方は、マスクをつけてご来校ください。 

 つきましては、参観を希望される方は、以下の参観申込書に必要事項をご記入の

うえ、9月 21日(水)までにご提出ください。 

 後日、参観許可シールを配ります。当日、左胸に貼って、ご来校ください。 

 なお、裏に体育大会のプログラムと実施予定時刻を載せていますので、参考にご

覧ください。時刻は多少前後することがありますので、ご了承ください。 

 また、今後の新型コロナの感染拡大状況によっては、開催方針を変更することが

あります。その際は改めて連絡させていただきます。 

 

✂ ✂ ✂ 切り取り ✂ ✂ ✂ 

体育大会 参観申込書 
 

◇ 生徒氏名…(  )年(  )組 氏名(          ) 

 

◇ 参観希望者氏名 

 

 

 

 

  ※ 1・2年生の保護者は各家庭 1名、3年生の保護者は各家庭 2名以内での参

観とさせていただきます。 



 

令和 4 年度 体育大会プログラム   
※ 時刻は多少前後する可能性があります。 

入場行進 開会式            目安の時間 

1,  60m 二人三脚          ９：２５～９：４５ 

2, 60m 走             ９：４５～１０：０５ 

3, 100m 走           １０：０５～１０：２５ 

4, 200m 走           １０：２５～１０：４５ 

5, 1000m 走           １０：４５～１１：００ 

6, 50m ハードル        １１：００～１１：２５ 

７，１年生団体演技・競技    １１：３０～１１：４５ 

８，３年生学年競技       １１：４５～１２：００ 

(昼食)12:00～ 

(午後の部)12:45～ 

９, 部活動リレー        １２：４５～１２：５５ 

10, ２年生団体演技・競技    １３：０５～１３：２５ 

11,  １年生リレー        １３：２５～１３：３５ 

12,  ２年生リレー        １３：３５～１３：４５ 

13,  ３年生リレー        １３：４５～１３：５５ 

14,  3 年学年演技        １４：００～１４：１５ 

15,  閉会式          

昨年度は 14 時 32 分に終了しています。 

 


